







Ufficio Scolastico Regionale Lazio Istituto Comprensivo "D. Cambellotti"



Via della Pineta, 2 - 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140

CIRCOLARE N. 103

A tutto il personale docente Scuola secondaria I grado Al sito web/RE

Oggetto: Convocazione Assemblea Sindacale Regionale FLC CGIL – 0 6.05.2024

Si comunica che l'organizzazione Sindacale FLC CGIL convoca un'assemblea sindacale regionale rivolta a tutto il personale Docente delle scuole secondarie di I e II Grado del Lazio, il giorno lunedì 6 maggio 2024 dalle ore 12 alle ore 14 con il seguente odg:

- 1) Aggiornamento GPS 2024 e procedure assunzioni in ruolo GPS Sostegno I Fascia;
- 2) Procedure di assunzione in ruolo 2024 e concorsi PNRR
- 3) Avvio corsi abilitanti

In allegato dettaglio della convocazione

Il personale che intende partecipare dovrà comunicarlo agli uffici di segreteria tramite sportello digitale entro le ore 10.00 del 2 maggio 2024.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Laura Micocci

documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it



Federazione Lavoratori della Conoscenzadi Roma e del Lazio

Scuola – Università - Ricerca - Afam - Formazione Professionale Via Buonarroti 12 - 00185 – ROMAtel.: 06/4620041 - Fax: 06/46200435

www.flcgilromaelazio.it MAIL: lazio@flcgil.it

Roma, 29/04/2024

Ai Dirigenti delle scuole secondarie di I e II Grado del Lazio

OGGETTO: Convocazione Assemblea Sindacale Regionale FLC CGIL - 06.05.2024

Ai sensi e per gli effetti della normativa vigente, la FLC CGIL Roma e Lazio

CONVOCA

un'assemblea sindacale, per tutto il personale <u>Docente delle scuole secondarie di I e II Grado del Lazio</u>, il giorno **lunedì 6 maggio 2024 dalle ore 12 alle ore 14**, con il seguente o.d.g.:

- 1) Aggiornamento GPS 2024 e procedure assunzioni in ruolo GPS Sostegno I Fascia;
- 2) Procedure di assunzione in ruolo 2024 e concorsi PNRR
- 3) Avvio corsi abilitanti

L'assemblea si svolgerà <u>in modalità a distanza</u> sulla piattaforma Google Meet al seguente <u>https://meet.google.com/xwc-pwhp-zhv?authuser=1</u>

Parteciperà Manuela Pascarella, Segretaria Regionale FLC CGIL Roma Lazio e Centro Nazionale FLC CGIL con incarico su precari scuola e reclutamento.

Per i partecipanti è consigliato il modulo di compilazione al seguente link https://docs.google.com/forms/d/1 ud4qTVPt4qcCC37FandslkVVR7lj8K5Pj1WsAJojq0/edit

Ai sensi della normativa vigente, la scrivente organizzazione sindacale chiede che sia data tempestiva e puntuale informazione della presente indizione alle lavoratrici e lavoratori destinatari.

Cordiali Saluti

Il Segretario Generale FLC CGIL Roma Lazio

Alessandro Tatarella